
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 141,900,000 円（税込み）

変更金額 +198,000 円（税込み）

変更後の契約金額 142,098,000 円（税込み）

変更理由

堤防除草工１式
堤防養生工１式
清掃工１式
維持工１式
情況把握１式

令和６年４月１日

令和７年３月３１日

１. 除草工
現地精査による数量変更(増)
２. 堤防養生工
現地精査による数量変更(減)
３. 維持工
現地精査による数量変更(減)
４. 仮設工
現地精査による数量変更(増)
５. 共通仮設費
施工状況モニタリング調査に伴い、施工調査費を追加した。
６. 情況把握業務
現地精査による、数量変更（増）を行った。

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ６渡良瀬川左岸河川維持工事

渡良瀬遊水池出張所管内

維持修繕工事

（ 第１回、最終 ）　契約変更の内容

令和７年１月２０日

潮田建設（株）

栃木県小山市駅東通り2-39-11



変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 142,098,000 円（税込み）

変更金額 +12,705,000 円（税込み）

変更後の契約金額 154,803,000 円（税込み）

変更理由

渡良瀬遊水池出張所管内

維持修繕工事

堤防除草工１式
堤防養生工１式
清掃工１式
維持工１式
情況把握１式

令和６年４月１日

令和７年３月３１日

１. 除草工
現地精査による数量変更(増)
２. 堤防養生工
現地精査による数量変更(増)
３. 清掃工
現地精査による数量変更(減)
４. 維持工
現地精査による数量変更(増)
５. 仮設工
現地精査による数量変更(減)
６. 情況把握業務
現地精査による数量変更(減)
７. 共通仮設費
技術管理費、営繕費を追加する（増）

標準様式例６－２　（工事）

（ 第２回、最終 ）　契約変更の内容

令和７年３月２４日

潮田建設（株）

栃木県小山市駅東通り2-39-11

Ｒ６渡良瀬川左岸河川維持工事


